证券代码：002135         证券简称：东南网架         公告编号：2019-005

浙江东南网架股份有限公司

关于中标磐安县人民医院医技综合楼

PPP 项目社会资本投资方采购项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江东南网架股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2019

年 1 月 7日披露了《浙江东南网架股份有限公司关于预中标磐安县人民医院

医技综合楼 PPP 项目社会资本采购项目的提示性公告》（公告编号：

2019-001），中标公示公司为该项目的预中标供应商。

公司于 2019 年 1 月 14 日收到了采购单位磐安县卫生和计划生育局发来

的《中标通知书》，确认公司为“磐安县人民医院医技综合楼 PPP项目社会资

本投资方采购项目”的中标社会资本。现将具体情况公告如下：

一、中标项目的主要内容

1、项目名称：磐安县人民医院医技综合楼 PPP项目社会资本投资方采购项目

2、中标价：24,980 万元（以最终签署的合同为准）

3、中标供应商名称：浙江东南网架股份有限公司

4、建设内容：本项目新建急诊医技综合楼 24,024平方米（含地下建筑 4,390

平方米）；改造面积 10,000平方米（改造现门诊楼、手术室、ICU、供应室搬迁、

院区内地下管网、排水和排污处置升级改造等）。

5、合作期限：本项目合作期为 18年，包括建设期和运营期两个阶段，其中：

建设期为 3年，自 PPP项目合同生效之日起，至工程竣工验收合格移交之日止；运

营期为 15年，自工程竣工验收合格移交之日起，至项目工程移交之日止。

6、回报机制：本项目可获得的回报收入包括：

（1）使用者付费收入

项目公司可通过向磐安县人民医院提供停车管理、食堂经营管理以及通过药品

医用耗材供应链管理与眼科中心配镜部的经营管理等方式取得经营收入。

（2）缺口补助

项目公司投入的成本、缴纳的税费及必要的合理回报与使用者付费间的差额通

过实施机构支付缺口补助方式予以补足，但需要结合绩效考核结果确定最终缺口补

助额。

二、交易对手方介绍

采购单位磐安县卫生和计划生育局为政府工作部门，主要职责是拟订医疗

卫生和计划生育、中医药事业发展总体规划，统筹规划医疗卫生和计划生育服务

资源配置，拟定相关规范性文件和政策措施；深入推进全县医药卫生体制改及负

责医疗机构医疗服务的行业管理等。

本公司与磐安县卫生和计划生育局不存在任何关联关系。最近一个会计年

度本公司与其未发生类似业务。

三、项目中标对公司的影响

1、本项目是公司承接的又一个 PPP项目，至此，公司已经实现了从专业

分包到总承包，从 EPC到 EPC 与 PPP结合的发展模式；

2、本公司积极拓展 PPP 业务，寻求以装配式钢结构建筑与大健康产业相

结合的优质项目落地。公司未来将以投资、建设、运营三位一体的战略作为

主要发展方向；

3、本 PPP项目是涉及国计民生的医疗健康建设项目，符合国家大健康战

略，对公司未来的经营业绩将产生积极影响。

4、在本项目运营期内，将由本公司负责磐安县人民医院的运营（包括所

有药品及医用耗材（含试剂）的供应管理、停车场、食堂等的后勤运营等），

因此，公司未来也将以此模式开展大健康相关业务。

5、本项目建设投资额约为 24,980 万元（以最终签署的合同为准），占

公司 2017年经审计营业收入的 3.21%。公司预计本项目的实施将对公司未来

品牌形象和经营业绩产生较好的影响，同时也将进一步增强公司的竞争力。

6、本项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行合

同而对该业主形成依赖。

四、风险提示

本公司尚未与该项目采购方正式签订合同，合同条款尚存在不确定性，项目

具体内容及项目金额以最终签订的正式合同为准。公司将根据合同及实施情况及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                         浙江东南网架股份有限公司

                                                  董事会

                                              2019年 1月 15日

	二、交易对手方介绍